
ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO 

PODER LEGISLATIVO 

 
Rua Guarantã, Nº 450, Vila Paulista – Redenção – PA, CEP: 68.552- 220 

  

  
  
  

“Termo de Adjudicação” 

Processo n.º 003.2021.01 

Modalidade Pregão Presencial n.º 001/2021 - Sistema de Registro de Preços 

 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis para serem utilizados na 

execução das atividades da Câmara Municipal de Redenção-PA. Licitação regida pela Lei n.º 10.520, de 17 

de julho de 2002, a Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações da Lei n.º 8.883/94. 

 

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Redenção-PA no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente o Decreto Federal n° 3.555, de 08 de agosto de 2000, com subsídio na 

Lei 10.520/2002 e Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, resolve: 

 
ADJUDICAR o presente Pregão Presencial conforme itens e valores abaixo especificados: 
 

Preços após os lances 

Item Quant. Uni. Descrição V. Unit. V. Total 

1  6000  Litros  Oleo Diesel Comum  4,44 26.640,00 

2  7000  Litros  Oleo Diesel S10  4,33 30.310,00 

3  30000  Litros  Gasolina Comum  5,36 160.800,00 

4  15000  Litros  Alcool Etanol    

Valor Total----------------- 217.750,00 

Duzentos e dezessete mil e setecentos e cinquenta reais  

 

 

 

Redenção – PA em 26 de fevereiro 2021. 

 

 

 

 

Marco Antonio Lage Rolim 
Pregoeiro 

Portaria 002 de 01 de janeiro de 2021 


		2021-03-07T21:09:43-0300
	MARCO ANTONIO LAGE ROLIM:18973804880




